
 

 

UCHWAŁA NR XX/175/2012 
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.1240 z późniejszymi zmianami) RADA 
GMINY CZARNY DUNAJEC uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2012 rok:  

• Zwiększa się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 53.644 złote, z tego:  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

• Zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 53.644 złote, z tego:  

1) wydatki bieżące: zmniejszenie o 547.075 złotych, w tym:  

- wydatki bieżące jednostek budżetowych – zmniejszenie o 490.000 złotych, z czego:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejszenie o 140.000 złotych  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zmniejszenie o 350.000 zł  

- dotacje na zadania bieżące, zwiększenie o 6.000 złotych  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych, zmniejszenie o 66.100 złotych  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1, zwiększenie 

o 3.025 złotych  

2) wydatki majątkowe: zwiększenie o 600.719 złotych, w tym:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: zwiększenie o 600.719 złotych,  

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1, 

zwiększenie o 413.034 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały  

2. Zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu w 2012 roku, o kwotę 176.000 złotych  

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  

3. Po wprowadzeniu tych zmian budżet gminy na 2012 rok wynosi:  

• Dochody 66.149.454,98 złotych  

• Wydatki 71.284.502,98 złotych  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 3723



• Deficyt 5.135.048,00 złotych  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 

 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XX/175/2012 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok  

  

 w złotych  

Dział  N a z w a  Rodzaj 
dochodów  

Źródła dochodów  Zmniejszenie  Zwiększenie  

 P r o g n o z o w a n e  d o c h o d y     

600  Transport i łączność     34.830  

  Dochody bieżące   

Zwrot z wydatków niewygasających § 0970  

 34.830  

34.830  

700  Gospodarka mieszkaniowa     104.241  

  Dochody bieżące   

Zwrot z wydatków niewygasających § 0970  

 104.241  

104.241  

758  Różne rozliczenia    559.761   

  Dochody bieżące   

Część oświatowa subwencji ogólnej § 2920  

559.761  

559.761  

 

801  Oświata i wychowanie     474.334  

  Dochody bieżące   

Zwrot z wydatków niewygasających § 0970  

 474.334  

474.334  

 Razem    559.761  613.405  

 Ogółem zwiększenie 

dochodów  

   

 

 

53.644  

 Dochody bieżące     53.644  

 Dochody majątkowe      

 

 

  Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XX/175/2012 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok  

  

 w złotych 

Dział Rozdział N a z w a Rodzaj wydatków Zmniejszenie  

 

Zwiększenie 

  P l a n o w a n e  w y d a t k i – zadania własne    

600   Transport i łączność   352.686  204.830  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie    56.663  

   Wydatki majątkowe   56.663  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3723



w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  56.663  

 60014  Drogi publiczne powiatowe    148.167  

   Wydatki majątkowe  

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 148.167  

148.167  

 60016  Drogi publiczne gminne   185.000   

   Wydatki bieżące  

w tym: wydatki jednostek budżetowych  

z tego: wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań  

Wydatki majątkowe  

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne  

170.000  

170.000  

170.000  

 

15.000  

15.000  

 

 60017  Drogi wewnętrzne   167.686   

   Wydatki majątkowe  

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

167.686  

167.686  

 

700   Gospodarka mieszkaniowa    104.241  

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

  104.241  

   Wydatki majątkowe  

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 104.241  

104.241  

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa  

 4.000  4.000  

 75412  Ochotnicze straże pożarne   4.000  4.000  

   Wydatki bieżące  

w tym: dotacje na zadania bieżące  

świadczenia na rzecz osób fizycznych  

4.000  

 

4.000  

4.000  

4.000  

801   Oświata i wychowanie   397.100  489.334  

 80101  Szkoły podstawowe   232.100  489.334  

   Wydatki bieżące  

w tym: wydatki jednostek budżetowych  

z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Wydatki majątkowe  

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  

z tego: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

232.100  

188.500  

85.000  

103.500  

 

43.600  

 

 

15.000  

15.000  

 

15.000  

 

 

474.334  

474.334  

413.034  

 80110  Gimnazja   126.000   

   Wydatki bieżące  

w tym: wydatki jednostek budżetowych  

z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

świadczenia na rzecz osób fizycznych  

126.000  

107.500  

55.000  

52.500  

18.500  

 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  

 39.000   

   Wydatki bieżące  

w tym: wydatki jednostek budżetowych  

z tego: wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań  

39.000  

39.000  

 

39.000  

 

803   Szkolnictwo wyższe    2.000  

 80395  Pozostała działalność    2.000  

   Wydatki bieżące  

w tym: dotacje na zadania bieżące  

 2.000  

2.000  

852   Pomoc społeczna    3.025  

 85295  Pozostała działalność    3.025  

   Wydatki bieżące  

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3  

 3.025  

 

3.025  

  R a z e m   753.786  807.430  

   Ogółem zwiększenie wydatków   53.644  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3723



 w tym:  Wydatki bieżące   547.075   

  Wydatki majątkowe    600.719  

Zmiany dotyczą zadań:  

Zwiększenia – ze zwrotu wydatków niewygasających – dokumentacja – chodnik przy drodze 

wojewódzkiej w Podczerwonem 6.663 zł,  

dokumentacja – chodnik przy drodze wojewódzkiej w Ratułowie 28.167 złotych,  

budowa sali gimnastycznej w Chochołowie (70.300+404.034 zł) – 474.334 złotych,  

modernizacja budynku (stary ośrodek zdrowia w Chochołowie) 104.241 złotych  

pozostałe zwiększenia - udzielenie pomocy dla Powiatu Nowotaskiego 120.000 złotych  

udzielenie pomocy dla województwa małopolskiego 50.000 złotych  

dotacja celowa- wsparcie finansowe dla Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie ( jubileusz Zespołu 

„Skalni”) 2.000 złotych  

realizacja programu (projekt POKL 7.1.1) przez GOPS 3.025 złotych  

Zmniejszenia – remonty bieżące dróg 170.000 złotych  

wykonanie dokumentacji na rewitalizację Rynku w Czarnym Dunajcu 167.686 złotych  

wydatki bieżące w oświacie 397.100 złotych  

Przesunięcie środków - Stare Bystre zmniejszenie modernizacji dróg, a zwiększenie –wykonanie 

zadaszenia przy szkole Nr 1, kwota 15.000 złotych  

4000 złotych ze środków na wypłatę ekwiwalentów na udział w akcjach członków OSP, na dotację dla 

OSP Ciche Górne II  

  

 Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3723



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XX/175/2012 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2012 ROKU  

  

Dział Rozdział Nazwa 

Z Zmniejszenie  

planu  

 

Zwiększenie  

planu 

w tym:  
dla jednostek 

sektora  

finansów 
publicznych 

z tego:  

w tym:  
dla jednostek spoza 

sektora finansów 
publicznych 

z tego:  

      
Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 
celowe 

 
Dotacje  

podmiotowe 

Dotacje  

celowe 

600   Transport i łączność   170.000  170.000   170.000     

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie   50.000  50.000   50.000     

 60014  Drogi publiczne powiatowe   120.000  120.000   120.000     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

 4.000     4.000   4.000  

 75412  Ochotnicze straże pożarne   4.000     4.000   4.000  

803   Szkolnictwo wyższe   2.000  2.000   2.000     

 80395  Pozostała działalność   2.000  2.000   2.000     

  Razem zwiększenie planowanych 
dotacji :  

 176.000  172.000   172.000  4.000   4.000  

DOTACJE OGÓŁEM PO ZMIANIE – 7.260.000 złotych  

w tym:  

dotacje podmiotowe – 5.470.000 złotych  

dotacje celowe – 1.790.000 złotych  

w tym: dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 5.870.000 złotych dotacje 

celowe inwestycyjne – 1.390.000 złotych  

 

 

 

  

 Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3723


		2012-07-26T11:47:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




